
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIX  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 квітня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 709 

 

Про передачу основних засобів 

 

        Відповідно до частини 1 статті 26, статей 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 3, 6 Закону України «Про охорону 

навколишнього природного середовища», статтей 136, 137 Господарського 

кодексу України, з метою забезпечення ефективності використання 

комунального майна об’єктів природно-заповідного фонду та реалізації заходів 

«Програми охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 

2018-2022 роки», 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Передати комунальному підприємству «Під замком» Ужгородської 

міської ради в господарське відання майно комунальної власності парки-

пам'ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Боздоський» та 

«Підзамковий». 
        2. Комунальному підприємству «Під замком»  Ужгородської міської ради 
(код ЄДРПОУ 37580819):   
 - прийняти в господарське відання майно комунальної власності 
Ужгородської територіальної громади, зазначене в пункті 1 цього рішення; 
 - зарахувати на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, та 
внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку; 
 - забезпечити оформлення відповідних документів та здійснювати заходи 
щодо ефективного використання і збереження переданого майна; 
          - діяльність в межах об’єктів природно-заповідного фонду здійснювати 
відповідно до Положень про парки-пам'ятки садово-паркового мистецтва 
місцевого значення «Боздоський» та «Підзамковий». 
        3. Видатки на проведення будівництва, реконструкцій, капітальних 
ремонтів здійснюються через розпорядника бюджетних асигнувань вищого 
рівня – департамент міської інфраструктури – уповноважений власник 
комунального майна. 
       4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Ю. Рахівського.  

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ  



 

 

 

 


